
Wójt Gminy Lipru
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 6/2012

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 10 kwietnia 2012r.

w sprawie ochrony ujęć wody i urządzeń wodociągowych na wypadek zagrożenia, zniszczenia
oraz zapewnienia dostawy wody pitnej dla ludności, zakładów przemysłu spożywczego i
urządzeń specjalnych do likwidacji skażeń

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416 z późno zm.), w związku z §3 pkt. 10
i pkt. 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. (Dz. U. Nr 96, poz 850) oraz
Zarządzenia Nr 38/2007 Wojewody Świętokrzyskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia
20 kwietnia 2007r. w sprawie ujęć wody i urządzeń wodociągowych na wypadek zagrożenia
zniszczenia oraz zapewnienia dostawy wody pitnej dla ludności, zakładów przemysłu spożywczego
i urządzeń specjalnych do likwidacji skażeń, zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipniku do pełnienia bezpośredniego nadzoru oraz
koordynacji w zakresie przygotowań i realizacji zadań wynikających z "Zasad zapewnienia
funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych"

§2

1. Powierza się "Koordynatorowi Gminnemu" realizację bezpośredniego wykonawstwa zadań
planistycznych i dokumentacyjnych określonych w "Zasadach" w odniesieniu do całego
obszaru gminy."

2. "Koordynator Gminny" sporządzi lub dokona aktualizacji już opracowanej dokumentacji
zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach
specjalnych Gminy Lipnik i po uzgodnieniu z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym oraz
Koordynatorem Powiatowym przedłoży do uzgodnienia Koordynatorowi Wojewódzkiemu
w terminie do 30 kwietnia 2012 roku.

§ 3

W zakresie sprawdzenia wykonania dokumentacji gminnej konsultacji udziela Inspektor Wydziału
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Kielcach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


